
Projekt 

UCHWAŁA NR ............... /2022 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022.559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022.1634), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta na 2022 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75801 - 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w $ 2920 - Subwencje ogólne 
z budżetu państwa o kwotę 5 294,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - 
Szkoły podstawowe, w $ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę 5 294,00 zł; 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
gr Waldemar Paluch 

ZASTĘPSĄ BURMISTRZĄ 

SKARI 

"ata, law, Da kofaacz 

mera? Gołą 

    

  

AWNY 

ld: 6F7EC496-2639-46BR- WARĘŁA2036CI. Projekt Strona |



Uzasadnienie 

Wprowadzona kwota części oświatowej subwencji ogólnej - 981 790,00 zł, o której Minister Finansów 
poinformował w piśmie z 24 maja 2022r. znak: ST3.4750.17.2022.g., która została wprowadzona 
uchwałą nr 643/XLIX/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 27 czerwca 2022r. uległa zmianie i jest 
nieaktualna. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego, w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela - 
stosownie do skorygowanego wniosku Ministra Edukacji i Nauki z 27 maja 2022 r. znak: DWSTWSST. 
318.2866.2022.BK, kwota zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 na realizację 
podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od  lmaja 2022roku dla Miasta Jarosławia 
wynosi 976 496,00 zł. 

W związku zpowyższym pomniejsza się dochody i wydatki okwotę 5294zł wklasyfikacji 
budżetowej określonej w treści niniejszej uchwały oraz wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu. 

ia ARBNIK 

nd Gołąb 

  

Id: 6F7EC496-2639-46BB-9C6E-9A3EFA2036C1. Projekt Strona |


